
Vyhlášení nového ročníku Batist Nej sestřička. 

6.3. 2015 

Řada známých tváří zavítala do Hotelu Majestic Plaza na setkání k příležitosti vyhlášení již 

sedmého ročníku BATIST Nej sestřička, který se uskuteční 3. října 2015 v Náchodě. 

 

V úvodu tiskové konference místopředsedkyně zdravotního výboru Poslanecké sněmovny 

Mgr. Soňa Marková a Bc. Anna Skalická z České asociace sester, podpořily tuto dlouholetou 

akci pořádanou ve prospěch zdravotních sester. „Zdravotní sestřičky jsou ty, které jsou někdy 

důležitější pro dané pacienty než lékař a to z toho důvodu, že jsou blíže k pacientovi a jsou 

mu oporou při léčení,“ dodávají shodně. 

Chválu a podporu sestřičkám pěla i krajská radní pro zdravotnictví Královéhradeckého kraje 

Jana Třešňáková, která by chtěla více zdravotních sestřiček v nemocnicích. 

Akci pořádá BATIST Medical a.s., Červený Kostelec a David Novotný.  

Na Nej sestřičky čekají disciplíny jako představení, otázka od poroty, módní přehlídka 

zdravotních oděvů od firmy Zdravtex, úkol z ošetřovatelství či taneční disciplína. Přihlašovat 

sestřičky můžete na stránkách www.nejsestricka.cz a to až do 30. 4. 2015. 

 

http://www.nejsestricka.cz/
http://sestricka.com/wp-content/uploads/2015/03/FIL_7758.jpg

